長与町告示第１１０号

長与町高齢者福祉計画・第９期介護保険事業計画策定業務委託にかかる

公募型プロポーザルについて

令和４年１１月２１日

長与町長  吉 田 愼 一

長与町高齢者福祉計画・第９期介護保険事業計画策定業務委託について公募型プロポー

ザルを行うので次のとおり公告する。

１ 業務内容

 長与町高齢者福祉計画・第９期介護保険事業計画策定業務委託

詳細は、長与町高齢者福祉計画・第９期介護保険事業計画策定業務委託仕様書による。

２ 契約方法

 公募型プロポーザル方式による随意契約

３ 見積金額の限度額

 5,001,000円（消費税及び地方消費税を含む。）を上限とする。

４ 参加資格要件及び参加申込書等の提出方法

 別紙、長与町高齢者福祉計画・第９期介護保険事業計画策定業務委託にかかる公募型プ

ロポーザル実施要領（以下「要領」という。）による

５ 企画提案書等の提出方法

 別紙、要領による。

６ 提出期限

 参加申込書  令和４年１１月２９日（火）１７時必着

 企画提案書  令和４年１２月１６日（金）１７時必着

７ 関係資料の交付及び提出先

 〒８５１－２１８５

 長崎県西彼杵郡長与町嬉里郷６５９番地１

長与町役場 健康保険部 介護保険課

電話番号 ０９５－８８３－１１１１ FAX ０９５－８８３－２０６１

メール kaigo@nagayo.jp

１．長与町高齢者福祉計画・第９期介護保険事業計画策定業務委託にかかる公募型プロ

ポーザル実施要領

２．仕様書

３．評価基準表

４．公募型プロポーザル参加申込書兼誓約書（様式１）

５．事業所概要（様式２）

６．業務実績書（様式３）

７．予定担当者調書（様式４）

８．委任状（様式５）

９．質問書（様式６）

１０．企画提案書表紙（様式７）